
  
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

 

Kopsavilkums pašvaldību aptaujai par tūrisma aktualitātēm, 2015 

 

Pārstāvēti vairāk kā 30 novadi. 

 

 

 

 

 



  
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

 

  

Citi iemesli: Atrašanās vieta, Bij. Skrundas militārā pilsētiņa, Rekonstrukcijas darbi, Galvenās tranzītielas rekonstrukcijas pabeigšana 

 

 

 

Piemēri, veiksmes stāsti par šo sadarbību: 

o Informācijas apmaiņa, kopīgi projekti 

o Sakoptākās sētas konkurss pilsētas svētki masku festivāls Jūras svētki 

o Skolas bērniem liela interese par seno vikingu tēmu. 

o Sieviešu klubs "Ievas" aktīvi iesaistās novada popularizēšanā ar dažādiem pasākumiem un rakstot mazos projektus turisma 
vietu attīstīšanai. 

o Salaspils uzņēmēju biedrība, Doles aktīvās atpūtas biedrība 

o tikšanās 

o īstenots Leader projekts tūrisma infrastruktūras uzlabošanai 

o novada svētku rīkošanā tiek iesaistītas visas grupas, atbalsts dāvanu sponsorēšanā u.c. 

o Kopīgas mārketinga aktivitātes Aglonas novada tēla atpazīstamībai un popularizēšanai. 



  
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

 

o Vietējās iniciatīvas Grupas atbalsts dažādu projektu izstrādē devis iespējas papildināt tūrisma piedāvājumu ar taustāmiem 
papildinājumam novada etnogrāfiskās vēstures izpētē (tautastērpu pagatavošana, gan etnogrāfisku, gan deju kolektīvu 
vajadzībām), kā arī aktīvās atpūtas produktu izveidē (Prūšu ūdenskrātuve). 

o Tūristu piedāvātajos maršrutos tiek ietverti novada lauku labumi, iesaistot vietējos uzņēmējus un ražotājus. 

o izdots Kāzu buklets - "Kāzas Bauskas, Iecavas, Rundāles un Vecumnieku novadā" 

o Veiksmīgi realizēti vairāki projekti, Rojas novada domei sadarbojoties ar Rojas tūrisma biedrību 

o Sadarbojamies ar Rūjienas TIC, kopīgs stends Baltour izstādē 

o Skolas vēstures pētīšanas kabinetā notiek dažādi ar tūrisma veicināšanu saistīti pasākumi, tūristu grupas tiek vestas uz šo 
kabinetu. Skolas latviešu valodas un literatūras skolotājas piedalās darba grupā, kas veido Sēlijas novadu pašvaldību 
apvienības kultūrvēsturiskā mantojuma grāmatu. 

o Rīkoti semināri 

o Sadarbībā ar Tūrisma informācijas centru uzņēmējiem tiek piedāvāta iespēja piedalīties Balttour, kā arī regulāri notiek 
informācijas apmaiņa par jaunumiem. Visa gada garumā tiek rīkoti velobraucieni, tā piedāvājot interesentiem ne tikai 
iepazīt novadu, bet arī novada ļaudis, - uzņēmējus un viņu darbības sfēru. 

o Izveidots Pārtikas amatnieku veikaliņš Jelgavas pilsētā. 

o Sadarbība dažādu pasākumu rīkošanā un organizēšanā. 

o Paplildu finanšu līdzekļu pieaistes iespējas sadarbojoties ar NVO, gan apmeklētāju, gan brīvprātīgo piesaiste no skolām 

o Kopīgo pasākumu organizācija, jauniešu piesaiste tūrisma aktivitātēs. 

o LEADER aktivitātes ietvaros ir īstenoti vairākki veiksmīgi pasākumi tūrisma nozares piedāvājuma paplašināšanai. NVO 
darbība 10 gadu garumā: Biedrības "Bauskas vecpilsēta" organizētie pagalmiņu svētki/putras festivāls. Biedrības "Meistars 
Gorthards" - mākslas plenērs. Biedrība "Galms" - viduslaiku nemateriālā kultūras mantojuma atdzīvināšana un programmu 
ieviešana Bauskas pilī. Biedrība "Upmale" viduslaiku nemateriālā kultūras mantojuma atdzīvināšana un programmu 
ieviešana Mežotnes pilskalnā. 

o Pasākumi, atvērto durvju dienas, akcijas, kopīgas aktivitātes, utt. 

o Kopīgi organizēts aut-foto orientēšanās pasākums tieši tendēts uz turisma objektem 

o Tūrisma centrs popularizē Viļakas novada pasākumus plašākai sabiedrībai 

o Ar NVO katrā pagastā. Kopīgi pārrunājam vajdzības un iespējas piesaistīt finanses 

o NVA un Vietējo rīcības grupu īstenoto projektu rezultātā tapuši jauni kultūras un tūrisma infrastruktūras objekti un 
uzlabojumi - Brīvdabas pasākumu vieta pie Jaunklidža saieta nama, multimediju aprīkojuma iegāde Jaunklidža 
kultūrvēstures un ainavas saglabāšanai un popularizēšanai. Jērcēnmuižas kompleksa ēku izgaismošana, vēsturiskā laikmeta 
tērpu šūšana un multimediju aprīkojuma iegāde kultūrvēsturiskā mantojuma eksponēšanai. Sedas pilsētas kultūrvēsturiskā 
mantojuma (1953. - 1990.g) ekspozīcijas izveide un aprīkojuma iegāde kolekcijas eksponēšanai. 

o Mini zoo "Brieži" saimniecība organizē dažādas aktivitātes, piedalās novada pasākumos, un aktīvi sadarbojas ar pašvaldību 
dažādu projektu realizēšanā. 

o LEADER organize dazādus braucienus, kur integrē novada kultūrvēstiskos un tūrisma objektus. 

o Dalība starptautiskajās izstādēs 

o Šī gada sākumā biedrībā "Tērvetes mājražotāji un amatnieki" apvienojās mazie ražotāji un amatnieki, kas aktīvi iesaistās arī 
lauku tūrismā. Pateicoties veiksmīgai dalībai pašvaldības projektu konkursā, ar pašvaldības atbalstu tika izveidots buklets, 
kas popularizē katra mājražotāja/amatnieka nodarbošanos, sniegtās iespējas tūrisma jomā uz vietas novadā. Biedrības 
dalībnieki aktīvi piedalās tuvākos un tālākos tirdziņos, izstādēs, popularizējot sevi un novada vārdu, aicinot šeit paviesoties 
ilgāk. 

 

 

 

Aktivitātes, kas papildus esošajām ir jāveic novada uzņēmējiem novada tēla spodrināšanai un tūrisma veicināšanai: 

o Novada pasākumi vairāk jāatbalsta finansiāli 

o Regulāra savu jaunumu, apmeklētāju statistikas un piedāvājumu ziņošana TIC. 

o Uzņēmējiem vairāk jāatbalsta novada aktivitātes 

o Būtu labi, ja pašvaldība varētu vairāk reāli atbalstīt uzņēmējus un to darbību novadā. 



  
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

 

o Aktīvi stāstot un lietojot novada logo un atpazīstamības zīmes. 

o Pakalpojumu kvalitātes paaugstināšana; savstarpējās sadarbības veicināšana. 

o Jāpiedāvā aktīvā ūdens tūrisma pakalpojumus, jāattīsta mājražošana un apskates saimniecību darbība. 

o Jāapvieno spēki biedrībā, kooperatīvā vai tml. 

o Mārketinga aktivitātes, papildus tūrisma pakalpojuma klāsta attīstīšana 

o Jārunā, jāstāsta - ar ko nodarbojas un ko piedāvā. 

o Aktīvāk jāveido mājas lapas vai jāizmanto citi sociālie rīki, jāpiedāvā interesantāki un oriģinālāki pakalpojumi 

o Uzņēmēji ieinteresēti, lai novadā ierodas vairāk maksāt spējīgi cilvēki. 

o Uzņēmēju konsultatīvās padomes izveidošana, lai sadarbība būtu konstruktīva ar konkrētiem lēmumiem un 

stratēģiju 

o Nepieciešams plašāks piedāvājums 

o Pieredzes apmaiņas braucieni un kursi, apmācības 

o iEDROSINAT PARADIT SEVI 

o Kopīgi pasākumi 

o Strenču novadā nav uzņēmēji - tūrisma pakalpojumu sniedzēji, tas ir būtisks trūkums. Uzņēmēji varētu piedāvāt 

savus pakalpojumus tūrisma attīstībai un veicināšanai novadā. 

o Jāpopularizē sadarbības uzņēmēju starpā, jāveicina turpināt jau uzsākto sadarbību- divi mazie veikaliņi jau ir 

uzsākuši sadarbību ar vietējiem mājražotājiem, kā arī kafejnīcās atsevišķi uzsvērti produkti, kas ražoti uz vietas 

novadā. Jārāda labais piemērs arī pārējiem veikaliem un kafejnīcām. Latvijas valsts mežu dabas parkā Tērvetē 

jārada iespēja vietējiem mazajiem ražotājiem un amatniekiem izveidot īpašu stendu par draudzīgām vietas 

maksām. 

o Jārīko kopīgas kampaņas, piestrādājot pie mājražotāju aktivitātes veicināšanas. 

o Papildus informatīvi pasākumi par atpūtas un izzinošiem pasākumiem novadā, ne tikai pagastos. 

o Sadarbības veicināšana radot vēl labvēlīgākus apstākļus tūrisma objektu saimniekiem un pakalpjumu sniedzējiem. 

Vienota novada/preču zīmes izveide Bet šīs ietas javeic ciešā sadarībā ar pašvaldību! 

 

 

 

Aktivitātes, kas papildus esošajām ir jāveic jūsu teritorijas NVO novada tēla spodrināšanai un tūrisma veicināšanā: 

o Pieredzes braucieni 

o Tāpat kā uzņēmējiem, tie būtu papildus informatīvi pasākumi par atpūtas un izzinošiem pasākumiem novadā, kā arī plašāks 

info par sevi un veidotajiem pasākumiem/apskates objektiem. 

o Aktīvāka NVO dalība dažādos projektu konkursos, apmācībās. 

o aktīvāk jāiesaistās 

o Jāveicina sadarbība NVO starpā, plānojot atsevišķus un kopīgus NVO pasākumus, stāstot par tiem plašākai auditorijai. 

o Jādomā vairāk par kopējo novada pakalpojuma veidu paplašināšanu un kvalitātes uzlabošanu tūrisma jomā. Šobrīd NVO 

vairāk koncentrējas uz rezultātu sasniegšanu savas organizācijas iekšienē. 

o Sadarbība veiksmīgi jāuzsāk un tad varēsim domāt par tās attīstīšanu. 

o jārīko pasākumi 

o Varētu būt ciešāka sadarbība. 

o Mārketinga aktivitātes 



  
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

 

o NVO savu iespēju robežās darbojas gan sociālajā, gan kultūras, izglītības jomā. Novada tēla spodrināšana un tūrisma 

veicināšana, manuprāt, vairāk ir pašvaldības kompetence. 

o Palīdzam gan finansiāli, gan ar telpām. 

o sadarbība dažādos virzienos ir nepieciešama starp novadu un NVO 

 

Atbalstu, ko pašvaldība varētu sniegt novada NVO darbam vietas tēla uzlabošanai un tūrisma veicināšanai: 

o Jau ir ikgadējie pašvaldības projektu konusi, kur ir iespēja pieteikties uz finansējumu, tiek organizetas arī ikgadēji semināri 

par tūrismu Salaspilī kā arī epastos ziņots kurzņēmējiem par visiem citiem piedāvājumiem, kas sasniedz pašvaldību. 

o informatīvu 

o Pieredzes apmaiņas darba veicināšana, izglītošana sabiedriskā labuma veicināšanai. 

o Tūrisma speciālistei jāveido ciešāka sadarbība un jāsniedz informācija plašākam interesentu lokam. tas pats attiecas uz 

sadarbību ar uzņēmējiem. 

o Pašvaldība katru gadu atbalsta novada NVO, piešķirot līdzfinansējumu, lai varētu realizēt atbalstītos projektus. 

o Atbalsts projektu sagatavošanā, lai attīstītu tūrisma infrastruktūru novadā, veidotu mārketinga kampaņas tūrisma 

piedāvājuma popularizēšanai 

o Pulcējot kopā novada NVO darbiniekus uz kopējiem pasākumiem, lai plānotu, realizētu dažādus pasākumus, popularizējot 

novada tēlu. 

o informatīvo atbalstu varam sniegt vairāk 

o Reklamēties. 

o Piedāvāt idejas 

o Bezmaksas info apriti nodrošināt. 

o Materiālu atbalstu, morālu atbalstu. Reklamēt vietējā laikrakstā. 

o Mārketinga aktivitātes 

o atbalstu publicitātes un mārketinga jomās 

o Līdzfinansēt NVO iniciētos projektus, rūpēties par to publicitāti. 

o -konsultatīvas un finansiālas 

o Palīdzēt ar informācijas un reklāmas izplatīšanu novada sociālajos tīklos 

o Nepieciešamo atbalstu un palīdzību pēc pieprasījuma veic Priekules novada pašvaldības komisija sadarbībai ar novada NVO. 

 

 

 

Komentāri: 

o Aktīva skolu un BJC dalība novada svētkos un pasākumos. 

o Darbs vasarā 

o Novadā nav jauniešu centra, sadarbība tiek organizēta un attīstīta caur vidusskolu pašpārvaldēm. 

o Viss notiek pozitīvi. 

 

 

 

 

 



  
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

 

 

11. Kāpēc jūsu novads ir lieliska vieta, kur dzīvot, strādāt vai viesoties? 

o Stopiņu novadā var izbaudīt skaisto Latvijas dabu pašā Rīgas pievārtē, iepazīt latvisko mantojumu Līgo parkā, 
kur mājvietu raduši 11 latvju rakstu zīmju akmens skulptūras, piedzīvot skaistus svētkus Līgo parka brīvdabas 
estrādē, labi atpūsties pie Ulbrokas ezera – pludmalē, aktivitāšu trasē un sporta laukumos. Piemiņas vietās un 
muzejā iepazīt latviešu tautas vēsturi un kultūru. Pateicoties labi izveidotajai infrastruktūrai, Stopiņu novads ir 
viegli un ātri sasniedzams. Stopiņu novads ir vieta, kur dzīvot, strādāt un atpūsties! 

o Bauskas novadā ir gan izstrādāta stratēģija, mērķi un rīcības, gan pieejami resursi- izcils kultūrvēsturiskais 
mantojums un dabas resursi, lai novads būtu labākā vieta kur dzīvot, strādāt un viesoties. "Spēcīgu un tematiski 
saistītu tūrisma objektu koncentrēšanās ļauj izvirzīt stratēģisku redzējumu vietējā tūrisma galamērķa attīstībai, 
mērķtiecīgi strādājot pie apmeklētāju uzturēšanās ilguma paildzināšanas un kopīgi attīstītu, papildinošu 
piedāvājumu veidošanas. Bauskas tūrisma galamērķa struktūra iezīmējas ar diviem izteiktiem centriem: Rundāli 
un Bausku". (Dr. A.KLepers) 

o Tīra vide, plašas dabas teritorijas, daudzveidīga kultūra, interesanti un unikāli pasākumi, aktīva sporta dzīve, 
pieejami dažādi lauku labumi, viesmīlīgi ļaudis. 

o Uz attīstību vērsts novads! 

o Novada pašvaldība rūpējas par novada iedzīvotāju un viesu dzīves kvalitātes uzlabošanu novadā. Tiek attīstīta 
un labā līmenī uzturēta infrastruktūra, atbalsts daudzveidīga interešu izglītības un brīvā laika pavadīšanas 
piedāvājumam. Novadā tiek atbalstītas uzņēmējdarbība un jaunas iniciatīvas, idejas. Tiek veidota plaša kultūras 
un sporta pasākumu programma, kas pieejama ikvienām iedzīvotāju grupām. Novada dabas daudzveidība un 
atrašanās vieta pie jūras veicina tūrisma nozares attīstību. 

o Strenču novads ikvienam piedāvā elpot lielisku, tīru gaisu, baudīt Vidzemes upju pērles Gaujas un Sedas purva 
bagātības, mazpilsētu romantiku, lauku sakoptību, iepazīt novada kultūrvēsturi un senās Gaujas plostnieku 
tradīcijas. Mūsu novada devīze ir "Spēks no Gaujas smelts!" Ikviens, kas šeit dzīvo, strādā vai viesojas izjūt šo 
spēku. 

o Priekuļu novads ir gleznainā vietā - GNP; ir vairāki dabas objekti (alas, ezeri, upes), Kulturvēsturiski pieminekļi 
(muižas, muzeji, parki), laba infrastruktūra (ceļi, skolas, dažādas iespējas sporta aktivitātēm, ir 4 kultūras/tautas 
nami) 

o Jo Tērvetē ir brīnumskaista daba, darbīgi un atsaucīgi iedzīvotāji, kā arī senas kultūras tradīcijas, lai ikkatrs 
interesents varētu atrast sev vispiemērotāko pasākumu, nodarbošanos un dzīvesvietu. 

o Salaspilī kopā savijas pagātnes un nākotnes ceļi. Šai vietā jau pirms 11 tūkstošiem gadu veidojušās pirmās 
cilvēku apmetnes Latvijā. Mūsdienu Salaspils novads ir izaudzis par ērtu dzīvesvietu un sasniedzamu nedēļas 
nogales atpūtas vietu, kur iepazīt un pārsteigt sevi ar dabas, vēstures un izzinošo piedāvājumu! Nemitigi notiek 
novada attīstība - jaunu atpūtas vietu un iedzīvotāja līmeņa uzlabošanas projekti! 

o Priekules novads- mūsu lepnums. Mūsu mājas ar spārnotiem Ikara sapņiem veidotas. Mēs lepojamies ar saviem 
cilvēkiem un viņu labajiem darbiem. Priekules novada ļaudis ir ar sava novada ģerboņa varonim atbilstošu 
raksturu- ļaujas domu lidojumam un nebaidās riskēt. Mūsu ļaudis nekurn un nesēž rokas klēpī salikuši- 
kokmateriāli, gaļas izstrādājumi un lauksaimniecība- tā ir neliela daļa no tā, ko priekulnieki piedāvā Latvijai un 
pasaulei. Arī savu brīvo laiku protam pavadīt pilnvērtīgi un ar vērienu. Jau gadiem novada vārdu spodrina 



  
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests. 

 

radošā grupa "Saspraude", kuras veikumu ik gadu varam skatīt mums tik nozīmīgā vēstures liecību objektā - 
Zviedru vārti. Šeit varam uzzināt novada vēsturiskā mantojuma vērtības. Tāpat Priekules novadu piemin arī 
seniori, kuri stāsta un rāda, ko prot. Ja ir labi gan jaunam, gan vecam, tad - novadam būt! Mīlestības un 
lepnums sākas ar tuvāko. Mēs kopjam savu namu un dārzu ne tikai sirdspriekam, bet dāvājam skaistumu visam 
novadam, šos darbus ik gadu novērtējam konkursā "Par sakoptu novadu". Priekules Ikara svētkos savu domu 
lidojumu var parādīt un izteikt ikviens. Prieks mājo Priekulē! 

o Inčukalna novads ir iespēju novads, te ikviens var atrast sirdij tīkamo. To nevar aprakstīt - tas jāredz. 

o Zaļa latviska, bērniem un ģimenēm draudzīga vieta, ainaviski skaista vieta . 

o Vieta ar bagātu vēsturi, stiprām no paaudzes paaudzē pārmantotām tradīcijām, izciliem ,stipriem cilvēkiem un 
skaistu dabu. 

o Apes novads iet roku rokā ar darbīgiem cilvēkiem, kuri redz novada attīstību un iespēju to realizēt. 

o Tādēļ, ka Jelgavas novadā tiek uzklausītas katra vēlmes un ieceres un vienmēr tiek sniegts atbalsts idejas 
īstenošanā. Atliek vien pašam ticēt savai idejai un nepamest to pusceļā. Šeit piederīgs jūtas ikviens, neatkarīgi 
no vecuma un individuālās pārliecības. Šeit nav tā vieta, kur visu var ierāmēt, šeit vienīgā iezīmētā robeža ir 
novada robeža Latvijas kartē. 

o Ciblas novads ir pierobežas novads, Latgalisks novads ar vērtībām, ko izkopj un saglabā. 

o Mūsu novads ir mazs, bet ļoti skaists un viesmīlīgs! 

o Šeit ir lieliska daba, atvērti cilvēki, bagāta kultūras dzīve 

o Sakopta vide un lieliski cilv'eki 

o Te ir Venta, skaista daba, Skrunda ar katru gadu arvien vairāk sakopta - gan šoseja, gan celiņi 

o Esam brīnišķīgs piejūras novads ar 46km garu jūras robežu. 

o Dagdas novads ir vieta, kur var jauki atpūsties un izbaudīt vietējo kultūru. Tas ir skaists un kluss Latgales stūrītis, 
kas ir pievilcīgs ne vien ar neatkārtojamām dabas ainavām, bet arī ar jaukiem, atsaucīgiem cilvēkiem. Novads ir 
bagāts ar ezeriem, reģistrēti 123 ezeri. Ievērojamākais no tiem ir Ežezers, kas ir ar salām bagātākais Latvijā. 
Galvenās uzņēmējdarbības nozares ir lopkopība, zemkopība, kokapstrāde, mazumtirdzniecība. 

o Unikāla kultūrvēsturiskā mantojuma un dabas ainaviskā bagātība. 17 valsts aizsardzībā esošie arheoloģiskie 
pieminekļi, senākie datējami ar 1.g.t.p.m.ē. Sēlpils pilskalns - sēļu apdzīvotās vietas, nocietinājuma centrs, 
viduslaiku pils drupas - liecība par Livonijas valsts viduslaiku spozmi un administratīvo centru Sēlijā. Vēlāk 
Kurzemes hercogistes pirmā rezidence, tikai vēlāk Kuldīga un Jelgava. Vēl pirms Jēkabpils, Sēlpilij hercogs 
Fridrichs piešķīra pilsētas tiesības. Mūsdienās novads lepojas ar aktīvu un attīstītu uzņēmējdarbību. Pateicīgs 
ģeogrāfiskais stāvoklis - 5km līdz Jēkabpilij, 100 km Rīgai un Daugavpilij; attīstīta infrastruktūra, asfaltēti 
galvenie ceļi. 

o Mūsu novads vēl tikai veidojas un formējas, jo Aizkraukles pilsētai ir tikai 48 gadi. Pilsēta ir zaļa un kompakta. 
Vieta jaunajām ģimenēm ar bērniem. Te ir īstā vieta inovācijām, jo mēs savu vēsturi veidojam tikai tagad - paši. 

o Tāpēc, ka tuvu Rīgai. 

o Nav tālu liela pilsēta. Atrodamies transporta mezgla krustpunktā. 

o Aglonas novads ir bagāts ar kultūrvēstures un dabas objektiem. Šī ir lieliska vieta kur izbaudīt rekreatīvo 
tūrismu. Iepazīties ar sentēvu tradīcijām un izbaudīt Latgales kulinārā mantojuma ēdienus. Aglonas novada 
dzīvo labsirdigi un atsaucīgi cilvēki. 

o Patīkama, tīra, nepārblīvēta dzīves telpa, kas rosina radošumu un sava biznesa veidošanu. 

o tāpēc, ka esam Salacgrīvas novads, esam pie jūras, kur satiekas saule, jūra, vējš un pozitīvi cilvēki! 

o Auces novads ir novads ar vārdu, novads ar dvēseli! Auces novada pašvaldība ļoti rūpējas par saviem novada 
ļaudīm. Novada vidusskolās visā pamatskolas posmā tiek piedāvātas brīvpusdienas bērniem, tiek nodrošināts 
transports bērnu nogādāšanai izglītības iestādēs, abas novada vidusskolas ir aprīkotas ar modernām 
tehnoloģijām un izremontētas. Auces vidusskolas audzēkņiem tiek piedāvāta iespēja dzīvot mājīgā internātā. 
Auces novadā pieejamas 4 pirmsskolas izglītības iestādes un 2 mūzikas skolas. Tāpat novads ir atvērts jaunu 
biznesa ideju īstenošanai. Ik gadu novadā tiek svinēti novada svētki un Starptautiskais pūtēju orķestru festivāls, 
kas Latvijā ir unikāls un 21 gada garumā kļuvis par īpašu tradīciju. Viesi tiek laipni aicināti iepazīt ne tikai Auces 
novada centru, - pilsētu Auci, kura vienīgā visā Latvijā svin vārda dienu, bet arī apmeklēt Vecauces pili, 
Karaļavotus un vēl citas skaistas vietas harmoniskai atpūtai. 

 

Komentārs: Pašvaldībā trūkst sabiedrisko attiecību speciālists un tūrisma speciāliste nestrādā ar pilnu atdevi 

 


